АДМИНИСТРАЦИЯ
Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2019 г. № 857-п

О передаче в оперативное управление
муниципального имущества
Камышинского муниципального района

Рассмотрев ходатайство заведующей МКДОУ Усть-Ерязнухинский
детский сад о передаче в оперативное управление муниципального
имущества Камышинского муниципального района, а также руководствуясь
ст. 22 Устава Камышинского муниципального района,

1. Передать в оперативное управление МКДОУ Усть-Ерязнухинский
детский сад муниципальное имущество Камышинского муниципального
имущества, согласно Приложению № 1 и № 2 к настоящему постановлению.

2. Комитету учета и отчетности администрации Камышинского
муниципального района оформить акты приема-передачи по установленной
форме, согласно п.1 настоящего постановления. Произвести необходимые
изменения в балансе МКДОУ Усть-Ерязнухинский детский сад.

3. Контроль исполнения п. 1 настоящего постановления возложить на
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельных
отношений Комитета экономики администрации Камышинского
муниципального района Волгоградской области Балезину Л.В.

4. Контроль за исполнением п. 2 настоящего постановления возложить
о-

на председателя Комитета учета и отчетности администрации Камышинского
муниципального района Барышникову С.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Fлава Камышинского
муниципального района В.Я. Ерофеев

Приложение 1

к постановлению администрации
Камышинского муниципального района

от 07.08.2019 г. № 857-п

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче в оперативное управление МКДОУ Усть-Ерязнухинский детский сад

№ п/п Наименование имущества Адрес места нахождения имущества Индивидуальные характеристики

Здание «Детский сад на 40 мест в
с.Веселово Камышинского

муниципального района
Волгоградской области»

Волгоградская область, Камышинский район, с.
Веселово, ул. Степная примерно в 60м на юго-восток

от жилого дома №8

площадь 1839 кв. м
кадастровый номер

34:10:100004:701

Земельный участок
Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного за пределами участка.
Ориентир обл. Волгоградская, р-н Камышинский, с

Веселово, ул.Степная, д. 8.Участок находится
примерно в 60 м, по направлению на юго-восток от

ориентира. Почтовый адрес ориентира: Волгоградская
р-н. Камышинский, с. Веселово, ул. Степная.

площадь 6552 кв. м
кадастровый номер

34:10:100004:355

Управляющий делами С.А. Беликов